
 
Zarządzenie Nr 409/2016 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 21 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z póź. 
zm.) oraz Uchwały Nr XX/266/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2016 rok.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Zmian dokonuje się celem  dostosowania planów wydatków do faktycznych potrzeb. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

mgr Elżbieta Dmitruk 



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 36 989,83 zł 36 989,83 zł
Szkoły podstawowe 5 872,85 zł 5 872,85 zł

4260 zakup energii 0,00 zł 2 872,85 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 872,85 zł

4300 zakup usług pozostałych 0,00 zł 1 000,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000,00 zł

4360
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 zł 2 000,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 000,00 zł

4440 Odpis na ZF ŚS 5 872,85 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 5 872,85 zł

Przedszkola 12 465,00 zł 8 500,00 zł
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 965,00 zł 0,00 zł

Przedszkole Nr 7 3 965,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia 8 500,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 1 4 800,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 5 3 700,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 3 700,00 zł
Przedszkole Nr 5 3 700,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 0,00 zł 4 800,00 zł
Przedszkole Nr 1 0,00 zł 4 800,00 zł

dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 400,00 zł 1 400,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia 1 000,00 zł 200,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 1 000,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 7 0,00 zł 200,00 zł

4300 zakup usług pozostałych 0,00 zł 1 000,00 zł
Szkoła podstawowa Nr 3 0,00 zł 1 000,00 zł

4410 Podró że słu żbowe krajowe 0,00 zł 200,00 zł
Przedszkole Nr 7 0,00 zł 200,00 zł

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
słu żby cywilnej 400,00 zł 0,00 zł
Przedszkole Nr 7 400,00 zł 0,00 zł

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 120,00 zł 3 120,00 zł

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 zł 3 120,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 zł 3 120,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 120,00 zł 0,00 zł
Szkoła podstawowa Nr 1 3 120,00 zł 0,00 zł

80101

80148

80146

80104

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2016 ROK

Oświata i wychowanie

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 409/2016

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 21 listopada 2016 roku

Strona 1



Strona 2

Realizacja zada ń wymagaj ących 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 0,00 zł 3 965,00 zł

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 3 965,00 zł
Przedszkole Nr 7 0,00 zł 3 965,00 zł

Realizacja zada ń wymagaj ących 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzie ży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształc ących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 499,03 zł 499,03 zł

4260 zakup energii 0,00 zł 199,03 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 199,03 zł

4300 zakup usług pozostałych 0,00 zł 100,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 100,00 zł

4360 telekomunikacyjnych 0,00 zł 200,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 200,00 zł

4440 Odpis na ZF ŚS 499,03 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 499,03 zł 0,00 zł

Pozostała działalno ść 13 632,95 zł 13 632,95 zł

4017
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 10 672,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 koszty 
pośrednie 5 950,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3 koszty 
pośrednie 4 722,00 zł 0,00 zł

4019
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 628,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1(koszty 
pośrednie) 350,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3(koszty 
pośrednie) 278,00 zł 0,00 zł

4117
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 1 179,58 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 (koszty 
pośrednie) 357,95 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 (koszty 
pośrednie) 821,63 zł 0,00 zł

4119
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 69,42 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 (koszty 
pośrednie) 21,05 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3(koszty 
pośrednie) 48,37 zł 0,00 zł

80149

80195

80150

Strona 2



Strona 3

4127 Składki na Fundusz Pracy 127,50 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1(koszty 
pośrednie) 9,45 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3(koszty 
pośrednie) 118,05 zł 0,00 zł

4129 Składki na Fundusz Pracy 7,50 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1(koszty 
pośrednie) 0,55 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3(koszty 
pośrednie) 6,95 zł 0,00 zł

4177 wynagrodzenie bezosobowe 0,00 zł 12 875,30 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1(koszty 
pośrednie) 0,00 zł 7 213,62 zł
Szkoła Podstawowa Nr 3(koszty 
pośrednie) 0,00 zł 5 661,68 zł

4179 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 zł 757,65 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1(koszty 
pośrednie) 0,00 zł 424,33 zł

Szkoła Podstawowa Nr 3 koszty 
pośrednie) 0,00 zł 333,32 zł

4217 Zakup materiałów i wyposa żenia 896,24 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1(koszty 
pośrednie) 896,24 zł 0,00 zł

4219 Zakup materiałów i wyposa żenia 52,71 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 1(koszty 
pośrednie) 52,71 zł 0,00 zł

854 5 760,00 zł 5 760,00 zł
świetlice szkolne 5 760,00 zł 5 760,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia 5 760,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 5 760,00 zł 0,00 zł

4440 Odpis na ZF ŚS 0,00 zł 5 760,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 1 5 760,00 zł

42 749,83 zł 42 749,83 złZMIANY OGÓŁEM

Edukacyjna Opieka Wychowawcza
85401

Strona 3


